
Protokół Nr 12

z posiedzenia Komisji Budżetowo-Finansowej odbytej w dniu 9 maja 2012r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Klusek Ryszard -  p rzew odniczący 
Gryglas A gnieszka - członek 
Kostrzewa Piotr -  członek 
Sowińska E lżbieta -  członek 
W ilkowska M aria -  członek 
Załęski A leksander -  członek

W posiedzeniu uczestniczyli W ójt, Skarbnik.

Otwarcia posiedzenia kom isji dokonał p. K lusek powitał zebranych i poinformował, że 

posiedzenie kom isji zostało zwołane na w niosek W ójta tem atem  posiedzenia komisji jest 
zaopiniowanie projektów  uchwał które będą  przedm iotem  obrad sesji RG.

Informacja w  spraw ie zm iany uchwały budżetowej na 2012 r została om ów iona przez
Wójta.
Informacja stanowi załącznik do protokołu.

W swojej wypowiedzi Wójt zwrócił główną uwagę na zwiększenie wydatków budżetu o 40 000,00 

zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków dla zadania inwestycyjnego „Rozbudowa 

Publicznego Gimnazjum w Dąbrówce wraz z halą sportową -  30 000,00 zł ( na wymogi strażackie, 

agregat, elewacja starej hali w tylniej jej części, wykładzina, podjazd dla osób niepełnosprawnych) i

10 000,00 zł zakup seperatora urządzenia oczyszczającego wody spływające z placu, zakup ławek i 

lamo)na „Zagospodarowanie centrum Dąbrówki. W ramach przeniesienia wydatków zwiększyć plan 

wydatków inwestycyjnych o kwotę 10 00,00 zł dla zadania „Zagospodarowanie centrum Dąbrówki. 

Środki zostaną przeniesione z zadania „Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych ( droga 

do oczyszczalni w Dąbrówce)- ( projekt na realizację zadania przewidywał ustawienie obrzeży bez 

betonu).

Po przedyskutowaniu powyższego tematu Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie wniosek :

0 zwiększenie o 50 000, 00 zł środków na dokończenie prac związanych z oddaniem do użytku hali 

sportowej.

W głosowaniu jawnym wniosek został przyjęty jednogłośnie.

1. Analiza finansowa (maj -  czerwiec)

Wójt powiedział, że w związku ze zbliżającym się terminem zakończenia i rozliczenia inwestycji w 

miesiącach maj i czerwiec br. zachodzi potrzeba zabezpieczenia finansowego dla sfinansowania 

zaciągniętych przez gminę zobowiązań.

Ogółem zapotrzebowanie opiewa na kwotę 1712 094,00 zł.

Wójt przedstawił II warianty sfinansowania potrzeb tj.

1 wariant to zwiększenie kwoty kredytu obrotowego o ok. 700 000,00 zł



II wariant sfinansowania to zaciągnięcie długoterminowego kredytu komercyjnego w wysokości

Po wysłuchaniu wypowiedzi Wójta członkowie komisji opowiedzieli się za zaciągnięciem kredytu 

obrotowego.

Wójt poinformował, że na zagospodarowanie centrum Guzowatki i rozbudowę sali widowiskowej 

otrzymamy dotację z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Bank Gospodarstwa Krajowego w 

celu umożliwienia sprawnej realizacji projektów udziela pożyczek na tzw. wyprzedzające 

finansowanie.

Członkowie komisji opowiedzieli się za zaciągnięciem powyższej pożyczki.

W dalszej części swoje wypowiedzi Wójt poinformował, że z Lokalnej Grupy Rybackiej dla gminy 

Dąbrówka w roku bieżącym do pozyskanie jest 600 000,00 zł na realizację celów publicznych.

Na 300 000,00 zł zostanie złożony na zagospodarowanie placu gminnego w Dąbrówce

Na pozostałe 300 000,00 wnioski planują złożyć:

1. OSP Zaścienie

2. OSP Kuligów

3. GCK - 100 000,00 na wyposażenie nowo wybudowanych pomieszczeń.

W tym celu zaproponowano aby zostało zorganizowane przez Wójta spotkanie dla tych trzech 

jednostek celem dogadania tematu.

Na tym protokół zakończono-

1 700.00 zł.

Przewodniczący komisji


